
iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@CoeurEs_IDFM

01 69 46 69 00
Transdev Coeur Essonne

N131 Direction Paris  
Gare de Lyon - Van Gogh

Du lundi au dimanche

Horaires valables à compter du
1er août 2023

BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare de Bretigny-sur-Orge Place 00:00 01:00 02:00 03:00
SAINT-MICHEL-SUR-ORGE Gare de Saint-Michel-sur-Orge 00:10 01:10 02:10 03:10
SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Gare de Sainte-Geneviève-des-Bois 00:16 01:16 02:16 03:16
ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 00:23 01:23 02:23 03:23
SAVIGNY-SUR-ORGE Gare de Savigny-sur-Orge 00:31 01:31 02:31  03:31
VIRY-CHATILLON Blazy 00:38 01:38 02:38 03:38
JUVISY-SUR-ORGE Gare de Juvisy 00:43 01:43 02:43 03:43

Mairie de Juvisy 00:46 01:46 02:46 03:46
ATHIS-MONS Pyramide de Juvisy 00:48 01:48 02:48 03:48

Aristide Briand 00:50 01:50 02:50 03:50
PARAY-VIELLE-POSTE Orly 1,2,3 00:57 01:57 02:57 03:57

Orly 4 00:58 01:58 02:58 03:58
PARIS Bibliothèque Chevaleret 01:16 02:16 03:16 04:16

Quai de la Gare 01:20 02:20 03:20 04:20
Gare d'Austerlitz 01:23 02:23 03:23 04:23

Gare de Lyon - Van Gogh 01:25 02:25 03:25 04:25



iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@CoeurEs_IDFM

01 69 46 69 00
Transdev Coeur Essonne

N131 Direction  
Brétigny-sur-Orge Gare

Du lundi au dimanche

Horaires valables à compter du
1er août 2023

PARIS Gare de Lyon - Van Gogh 01:35 02:35 03:35 04:35
Gare d'Austerlitz - Cour Seine 01:38 02:38 03:38 04:38

Quai de la Gare 01:41 02:41 03:41 04:41
Bibliothèque Chevaleret 01:42 02:42 03:42 04:42

PARAY-VIELLE-POSTE Orly 4 01:57 02:57 03:57 04:57
Orly 1,2,3 02:00 03:00 04:00 05:00

Aristide Briand 02:05 03:05 04:05 05:05
JUVISY-SUR-ORGE Pyramide de Juvisy 02:08 03:08 04:08 05:08

Mairie de Juvisy 02:09 03:09 04:09 05:09
Gare de Juvisy 02:12 03:12 04:12 05:12

VIRY-CHATILLON Blazy 02:17 03:17 04:17 05:17
SAVIGNY-SUR-ORGE Gare de Savigny-sur-Orge 02:25 03:25 04:25 05:25
ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 02:31 03:31 04:31 05:31
SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Gare de Sainte-Geneviève-des-Bois 02:39 03:39 04:39 05:39
SAINT-MICHEL-SUR-ORGE Gare de Saint-Michel-sur-Orge 02:44 03:44 04:44 05:44
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare de Bretigny-sur-Orge Place 02:55 03:55 04:55 05:55


